



SAMARBEID: - Det er trivelig å jobbe sammen med gode venner, sier fra venstre Brynhild Bye mens de henger opp en av Byes svart-hvitt montasjer.

...mo og

Foto: TRUDE BLÅMO

Venner i kontraster

TRUDE BLÅMO

De har svært ulike uttrykk, de tre unge billedkunstnere som i disse dager møter publikum på Heimdal Kunstforening. Det til tross for at alle er trøndere, er like gamle og har fire år på Kunstakademiet til felles.

- Det er utrolig spennende å møte publikum etter å ha stått alene i atelieret så lenge - spesielt når vi tre

gjør det sammen, sier Brynhild Bye, som søndag åpnet utstilling i Heimdal Kunstforening sammen med vennene og Anita Wollamo. De tre unge billedkunstnerne fant tonen mens de var klassekamerater på Kunstakademiet gjennom fire år. For ett år siden var de ferdige med skolen, men altså ikke det faglige samarbeidet. Alle har stilt ut i grupper tidligere, men aldri separat.

- Vi har ikke noe tema eller rød tråd for utstillingen, sier Bye, som bidrar med datagrafikk i Heimdal Kunstforening. Han arbeider gjerne på tvers av ulike stilret-

ninger, og diagrammene er egentlig forarbeidet til større installasjoner. Anita Wollamo maler bilder i sterke farger, der pigmentene virkelig får komme til sin rett.

- Jeg ønsker å gi publikum en opplevelse. Det er ikke viktig at folk skal forstå et bilde, det essensielle er at de sitter igjen med en følelse, sier Wollamo. Hun er opptatt av å gjøre poeng ut av små symboler og detaljer som vi ofte overser i en travelt hverdag. I kontrast til Wollamos fargerike bilder, står Byes montasjer i svart-hvitt.

- Treet er utgangspunktet for det

jeg gjør. Det er fascinerende med et materiale som kan være så ulikt fra gang til gang. Og så er treet symbol for så mye vakkert, det utstråler en slags stillferdig optimisme, forklarer Brynhild Bye. Bildene hennes er satt sammen av fragmenter fra fotografier, som igjen er overmalt med rene, svarte streker. De tre klassekameratene forsøker å sette opp utstillingen også andre steder, men i Heimdal Kunstforening blir den å se frem til 8. mai.

28/4 - 95